Przetarg nieograniczony na zadanie pn. ,,Rozbudowa budynku administracyjnego Urzedu Gminy w Paradyzu”

Paradyz, dnia 26.09.2012 r.

Zamawiajacy: Gmina Paradyz
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyz
WYKONAWCY

Znak: ZPF.271.12.2012.04

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,Rozbudowa budynku administracyjnego Urzedu
Gminy w Paradyzu”

W zwigzku z wptynieciem w dniu 24.09.2012 r. do Zamawiajgcego pytan do tre$ci Specyfikaciji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z pdzn.zm.) Zamawiajgcy udziela
nastepujacych wyjasnien:

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA NR 4 z dnia 24.09.2012 r.
Pytanie 1:

Czy dostarczenie i montaz napisu na elewacji frontowej ,Urzgd Gminy w Paradyzu” wchodzi
w zakres zamowienia. Jesli tak prosze o podanie dokftadnych wymiarow elementéw napisu,
materiat z czego ma by¢ on wykonany oraz korekte przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedz:

Napisy powinny wchodzi¢ w zakres zamoéwienia. Napis na $cianie frontowej zajmuje
obszar 75x275 cm. Napis ,URZAD GMINY” ma wymiary 30x275 cm., napis
,W PARADYZU” 30x200 cm. Napis umieszczony jest na wysokoéci 555 cm od poziomu
parteru. Napisy proponujemy wykona¢ ze styropianu i pokry¢ masg polimerowg
nanoszong metodg natryskowa, dajaca gtadkg powierzchnie elementow. Wykonaé
w kolorze stalowym. Zastosowana czcionka napisu to: ,Futura medium”. Wyceni¢
wedtug kalkulacji wtasne;.

Pytanie 2:
Czy w zwigzku z zapisem w SIWZ (rozdziat Ill, pkt. 4) ptytki ceramiczne oraz cokoty nie
stanowig przedmiotu zamoéwienia, nalezy nie wyceniac¢ pozycji: 183, 197, 200, 209, 212, 222,

225, 229, 232, 279, 282, 290, 322, 325, 331, 336, 339, 373, 376, 382.

Odpowiedz:
Nie nalezy wyceniaé. Nalezy wycenic¢ robocizne.

Pytanie 3:
Drzwi w czeSci projektowanej. Zgodnie z projektem nalezy zamontowac 38 szt. drzwi,

w przedmiarze oraz w zestawieniu uwzgledniono jedynie 34 szt. Czy wycenic¢ dostawe
i montaz drzwi zgodnie z rysunkami projektowymi czy z przedmiarem i zestawieniem.
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Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ 38 szt. drzwi zgodnie z rysunkami projektu.

Pytanie 4:

Drzwi w czeSci projektowanej. Czy drzwi D2 asymetryczne sq aluminiowe.

Odpowiedz:
Drzwi D2 asymetryczne nie sg aluminiowe.

Pytanie 5:
Czy drzwi zewnetrzne w czesci istniejgcej (wym. 120x200 mm) nalezy wymienic.

Odpowiedz:
Tak - nalezy wymienic.

Pytanie 6:
Drzwi w czeSci istniejgcej. Zgodnie z projektem i przedmiarem nalezy zamontowac
20 szt. drzwi. W zestawieniu jest 15 szt. Czy nalezy wyceni¢ zgodnie z zestawieniem

czy zgodnie z rysunkami projektowymi oraz przedmiarem.

Odpowiedz:
Drzwi w czesci istniejgcej nalezy wymienié, wycenic ilodci wedtug rysunku projektu.

Pytanie 7:

Zestawienie drzwi istniejgcych — w ktérym miejscu budynku znajduje sie witryna
D2 210x240. czy nalezy jg wymienic.

Odpowiedz:
Przepraszamy - witryna o wymiarach 210x240 nie wystepuje.

Pytanie 8:

Zestawienie drzwi istniejgcych — brak drzwi stalowych. Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Drzwi stalowe przewidziane sg do wymiany w piwnicy budynku istniejacego w ilosci
3 szt. o wymiarach 90x200 opisanych na rzucie projektu.

Niniejsze wyjasnienia stanowia integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia.

Z. up. Wojta Gminy

(-) Iwona Pluta
Z-ca Wijta
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